64.179.724/0001-27, sediada no Estado de SÃO PAULO, para ad-
quirir em estabelecimento comercial autorizado pelo Departamento de
Material Bélico do Exército, armas e cartuchos de munição nas se-
guintes quantidades e natureza: 23 (VINTE E TRÊS) REVÓLVERES
CALIBRE 38 E 276 (DUZENTOS E SETENTA E SEIS) CAR-
TUCHOS DE MUNIÇÃO CALIBRE 38.

ZULMAR PIMENTEL DOS SANTOS
<!ID576924-0>

PORTARIA No- 394, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2005

O DIRETOR-EXECUTIVO DO DEPARTAMENTO DE PO-
LÍCIA FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 32 do Decreto nº 89.056 de 24 de novembro de 1983, alterado

[...]

de Material Bélico do Exército, armas e cartuchos de munição nas
seguintes quantidades e natureza: 02 (DOIS) PISTOLAS CALIBRE
.380, 13 (TREZE) REVÓLVERES CALIBRE 38, 07 (SETE) ES-
PINGARDAS CALIBRE 12, 60 (SESSENTA) CARTUCHOS DE
MUNIÇÃO CALIBRE .380, 156 (CENTO E CINQUENTA E SEIS)
CARTUCHOS DE MUNIÇÃO CALIBRE 38, 98 (NOVENTA E OI-
TO) CARTUCHOS DE MUNIÇÃO CALIBRE 12 E 08 (OITO) CO-
LETES À PROVA DE BALAS.

ZULMAR PIMENTEL DOS SANTOS

<!ID572669-0>

PORTARIA No- 417, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2005

O DIRETOR-EXECUTIVO DO DEPARTAMENTO DE PO-

[...]

Estado de MINAS GERAIS, para adquirir em estabelecimento co-
mercial autorizado pelo Departamento Logístico do Comando do
Exército, armas e cartuchos de munição nas seguintes quantidades e
natureza: 13 (TREZE) REVÓLVERES CALIBRE 38, 06 (SEIS) ES-
PINGARDAS CALIBRE 12, 07 (SETE) PISTOLAS CALIBRE .380,
156 (CENTO E CINQUENTA E SEIS) CARTUCHOS DE MU-
NIÇÃO CALIBRE 38, 84 CARTUCHOS DE MUNIÇÃO CALIBRE
12 E 210 (DUZENTOS E DEZ) CARTUCHOS DE MUNIÇÃO CA-
LIBRE .380.

.

ZULMAR PIMENTEL DOS SANTOS
<!ID572645-0>

PORTARIA No- 445, DE 3 DE MARÇO DE 2005

O DIRETOR-EXECUTIVO DO DEPARTAMENTO DE PO-